EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 20/10/2021
Hora de Início: 15:15
Data Fim: 20/10/2021
Hora Fim: Não Informado
Local: Buffet Renata Motta Gastronomia, localizado na Rua Monsenhor Honório, 218, Tirol.

 Edital e Pauta:

O Delegado Sindical da DS/Natal - RN do Sindireceita, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem à ASSEMBLEIA LOCAL, que
será realizada no dia 20/10/2021 (Quarta-feira), às 15 horas e 15 minutos, no Buffet Renata Motta
Gastronomia, localizado na Rua Monsenhor Honório, 218, Tirol, para discutir e deliberar sobre a seguinte
pauta:

01. Avaliação de Conjuntura;

02. Eleição de Delegados e Suplentes para a XVI AGN - Assembleia Geral Nacional, em Brasília - DF, no
período de 26 de novembro a 02 de dezembro de 2021;

03. Eleição de Suplente/Observador para a Reunião do CNRE - Conselho Nacional de Representantes
Estaduais, em Brasília - DF, no período de 02 a 03 de dezembro de 2021;

04. Apresentação e deliberação de propostas para a XVI AGN e LXXVII Reunião do CNRE;

05. Eleição do Conselho Fiscal Local da DS/Natal – RN;

06. Assuntos de Interesse Geral.

Natal - RN, 13 de outubro de 2021.

Marcus Alexandre Craveiro Costa
DS/Natal - RN